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COMUNE DI CRESPINA LORENZANA 
(Prov.di Pisa) 
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Istruttore amministrativo 

Antonella Giorgi 
Recapito telefonico: 050 634736 

e-mail: a.giorgi@comune.crespinalorenzana.pi.it 
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Responsabile del servizio 

Daniela Tampucci 
Recapito telefonico: 050 634720 

e-mail: d.tampucci@comune.crespinalorenzana.pi.it 
 
  

Istruttore contabile 

Carlo Carloni 
Recapito telefonico:  050 634713 

e-mail: tributi@comune.crespinalorenzana.pi.it 
  
  

Istruttore direttivo contabile 

Valeriano Molesti 
Recapito telefonico:  050 634743 

e-mail:v.molesti@comune.crespinalorenzana.pi.it 
  
  

Funzionario Tecnico 

Roberto Cerretini 
Recapito telefonico: 050 634725 

e-mail: r.cerretini@comune.crespinalorenzana.pi.it 
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Istruttore amministrativo 

Antonella Cecchini 
Recapito telefonico: 050 634728 

e-mail: a.cecchini@comune.crespinalorenzana.pi.it 
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 Istruttore amministrativo 

Linda Sardelli 
 Recapito telefonico:  050 634721 

e-mail: l.sardelli@comune.crespinalorenzana.pi.it 

�

�������	���
�����������������

Istruttore direttivo tecnico 

Luca Melani  
Recapito telefonico:  050 634732 
e-mail: melani@comune.crespinalorenzana.pi.it 
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Istruttore direttivo tecnico 

Massimiliano Vannini 
Recapito telefonico:  050 634722 
e-mail: m.vannini@comune.crespinalorenzana.pi.it 
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Responsabile del servizio 

Comandante Angelo Coli 
Recapito telefonico: 050 642309 - 3383406377 

 
e-mail: a.coli@comune.crespinalorenzana.pi.it 
 

e-mail: polizia.municipale@comune.crespinalorenzana.pi.it      
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 Istruttore amministrativo  

Maria Rita Tamberi 
Recapito telefonico: 050 634747 

e-mail: mr.tamberi@comune.crespinalorenzana.pi.it 
  

 Istruttore amministrativo 

Marina Gorreri 
Recapito telefonico: 050 634733 

e-mail: m.gorreri@comune.crespinalorenzana.pi.it 
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Istruttore amministrativo 

Tatiana Mazzoncini 
Recapito telefonico:050 634711 

e-mail: t.mazzoncini@comune.crespinalorenzana.pi.it 
 


